išskyrus atvejus, kai Užsakovo pageidavimu, Paslaugų teikėjo asmeninis dalyvavimas yra reikalingas kitoje 

Užsakovo nurodytoje vietoje (pvz., atstovaujant derybose ir (ar) santykiuose su trečiaisiais asmenimis). 

2. Sutarties kaina ir apmokėjimo tvarka 

2.1. Sutarties vertė 4950,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų) be pridėtinės 

vertės mokesčio (PVM), PVM sudaro 1039,50 Eur (vienas tūkstantis trisdešimt devyni eurai 50 ct). Sutarties 

vertė su PVM yra 5989,50 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 50 ct). 

Paslaugų kaina nurodyta Sutarties priede ,,Tiekėjo pasiūlymas“. 

2.2. Sutarčiai nustatoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.  

2.4. Sutartyje nustatyta Paslaugų kaina yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiamas per visą